
Falu IF ungdomskommittémöte 150201 

Närvarande:  

Beatrice Heinås styrelsen och team 05 

Peter  styrelsen och team 03 

Magnus    team 03 

Anna   team 02 (ev. också team 01) 

Magdalena    damlaget 

Cornelia  damlaget 

Maria  team 05   

Saknar representanter från team 04 (Cathrine anmäler sig sjuk under mötet) 

Förra mötet 

Förra mötet talade vi mycket om behovet av dokumentation, så att rutiner m.m. skrivs ner för att 

sådant inte ska bli personberoende, och inte glöms bort. I möjligaste mån undvika t.ex. undantag och 

speciallösningar gällande t.ex. upp- och nedflyttning med klara tydliga riktlinjer och regler. Vad ska 

gälla kring upp- och nedflyttning, hur skulle det kunna regleras? 

Dagens möte 

SISU 

Beatrice har talat med sisu och de ville att man gör en föreningsskattning. Detta är gjort och 

rekommendationen är nu att man gör en projektgrupp kring den dokumentation som behövs. Vad 

mäktar vi med till nästa säsong? 

Istidsutbyte 

Istidsutbyte för lag som har ganska få spelare, kan man fylla på för att utnyttja istiden bättre? Hur 

kan kommunicera detta? T.ex. har damlaget och team 03 ganska få spelare. Det är viktigt att nivån 

blir någorlunda jämn på träningarna. Det måste finnas någon typ av anmälningssystem kring detta 

med limits på spelare.  Vi tänker vidare kring detta. Ska vi köra någon testomgång med lag där vi vet 

att det finns efterfrågan och behov. Vi behöver kommunicera och förankra detta med berörda 

tränare. Beatrice kan framöver komma att skriva något kring detta i det nyhetsbrev som ska börja 

distribueras inom kort. 

Riktlinjer och policy 

Policyn behöver innehålla angivelser kring hur många och vilka funktioner som ska finnas runt ett lag. 

Vi diskuterar att målvaktsträning ska initieras i Falu IF inför nästa säsong. 

Istider 

Finns starka önskemål om att istiderna ska sättas och presenteras innan själva säsongen sätter i gång 

för att t.ex. kunna kombinera med andra sporter. Tiderna måste varieras mellan lagen av olika skäl, 

men hänsyn måste tas till t.ex. ålder. Vi funderar kring om det är någon nytta att presentera istider 

inför HT15 när vi egentligen inte vet någoting om förutsättningarna. Olika lag kan presentera olika 

önskemål och synpunkter. 



Vi kommer in lite på förutsättningarna gällande ishall och isytor inför nästa år. Förhoppningarna är 

att tältlösningen ska kunna hålla redan från september och att man arbetar för ytterligare en isyta 

fr.o.m. november ungefär. Det verkar vara stiltje på ishallsfronten. 

Vi har fått en fråga från team 05 kring upp- och nedflyttning. Denna säsong kommer inte 

ungdomskommittén gå in och kräva några förändringar utan att vår målsättning är att kommande 

policy och riktlinjer tydligt ska reglera detta.  Bland annat är det viktigt att står VEM eller VILKA som 

ska avgöra eventuell flyttning mellan lag. I samband med detta kom också diskussionen upp kring hur 

man tar ut till blandlagsmatcher. 

Det är viktigt att vi har utbildade tränare som kan se till helheter i laget; 

 Hur kan jag som tränare stimulera spelare i mitt lag på alla nivåer? 

 Hur kan mer utvecklade spelare både utvecklas själva och  

Domare 

Vi diskuterar kring att vi har för få domare och att det behövs en domaransvarig i Falu IF. Vi behöver 

också se över domarutbildning, kvalité och tänka kring hur man rekryterar och behåller utbildade 

domare. Nyutbildade och yngre domare behöver stöttning och vid större evenemang kanske det 

behöver finnas mentorer? 

Projektgrupp 

Formulera och paketera Falu IFs tankar kring olika delar i verksamheten. 

Projektgruppen består av Peter Svensk, Beatrice Heinås, Pär Magnell och Anna Lofors Sjögren. 

Dessa kommer att träffas och diskutera huvuddragen i t.ex. policy och röda tråden och sedan 

presenterar för hela kommittén och personer med andra funktioner i klubben. Återkommer om 

datum kring detta. 

Inkomstbringande arbetsinsatser 

Vi pratar om olika evenemang etc. som kan ge pengar till föreningen. Vi kommer att återkomma till 

den frågan. 

Nästa möte 

8 mars kl 18.00 Care tech 

 

 

 


